
 

Objednávka *MP12X00RFZ7D* 
 č. 13-2023-0001 MP12X00RFZ7D 

 (číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)  

 

Objednatel: Dodavatel: 

Městská část Praha 12 CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. 

Generála Šišky 2375/6 Dominikánské náměstí 656/2 

143 00 Praha 4 60200 Brno 

IČ: 00231151 IČ: 03887707 

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ03887707 

 

Vyřizuje
: 

 

  

Tel.  

E-mail:  Datum 
vystavení: 

02.01.2023 

 

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb: 

 

Popis Cena (Kč) 

Projekční práce, spočívající ve výkonu koncepčního architekta projektové dokumentace pro 
stavební povolení objektu D6 - Loděnice: 
Část A - Zadání pro projektanta pro zpracování PD DSP - Design manuál: 
- Rozpracování dokumentace DUR v souladu s platnými normami, vyhláškami a požadavky DOSS 
- Návrh materiálového řešení pohledových prvků v podrobnosti DSP (např. fasáda, podlahy, okna, 
dveře, truhlářské, zámečnické a klempířské výrobky) 
- Výše uvedené průběžně představené a odsouhlasené investorem 
- Výstup této fáze je kompletní podklad pro zahájení prací na PD DSP – design manuál obsahující 
kon cepční a materiálové principy návrhu, půdorysy, pohledy, řezy v podrobnosti 1:200 ve formátu 
.dwg a .pdf, 3d model ve formátu .skp 
- 3x fotorealistické vizualizace 
Část B - Koordinace projektanta v průběhu zpracování PD DSP: 
- Dohled a koordinace nad dodržením koncepčních principů stanovených v Design manuálu v 
průběhu zpracování PD DSP projektantem 
- koordinace projektu se souvislostmi celého areálu Modřanského cukrovaru, poskytování 
potřebných ččástín dokumentací. 
- Účast na společných kontrolních dnech s projektantem a investorem 
- Součinnost při specifikaci pohledových výrobků a spolupráce při řešení detailů v podrobnosti DSP 
- Průběžná úprava dispozičního a hmotového řešení dle požadavků jednotlivých specialistů v 
průběhu zpracování PDSP 
- Součinnost a příprava při prezentaci záměru veřejnosti 
- Součinnost při zapracování požadavků DOSS v průběhu stavebního řízení, spoluúčast při 
projednávání. 
 
CENA: 
Část A - Zadání pro projektanta pro zpracování PD DSP - Design manuál: 240 000,- Kč bez DPH 
Část B - Koordinace projektanta v průběhu zpracování PD DSP: 80 000,- Kč bez DPH 
CELKEM 320 000,- Kč bez DPH 
Cena je uvedena na základě Vaší nabídky ze dne 19.12.2022, která je součástí této objednávky. 
 
TERMÍN ZHOTOVENÍ: 
Část A: 3 měsíce od podepsání smlouvy 
Část B: v pruběhu zhotovení PD projektantem a v průběhu inženýrské činnosti 
Splatnost faktury: 30 dnů od převzetí 

 

Cena včetně DPH  387 200,00 

 

 

 

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky. 

 

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel. 

 



 

Za objednatele: Akceptace objednávky: 

 

 

 


